Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	                                                 №

	О внесении изменений в Положение о порядке присуждения премии администрации городского округа г. Бор «Лидер XXI века» обучающимся муниципальных общеобразовательных учреждений, подведомственных Управлению образования и молодежной политики администрации городского округа город Бор Нижегородской области утвержденное, постановлением администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 19.06.2022 №2973

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством в области образования администрация городского округа город Бор постановляет:
1. Внести изменения в Положение о порядке присуждения премии администрации городского округа г. Бор «Лидер XXI века» обучающимся муниципальных общеобразовательных учреждений, подведомственных Управлению образования и молодежной политики администрации городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденное постановлением администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 19.06.2022 №2973:
 1.1. пункт 3.4 изложить в следующей редакции:
«3.4. Количество Премий ежегодно устанавливается приказом управления образования и молодежной политики администрации городского округа город Бор Нижегородской области не позднее 9 июня текущего года.»
[bookmark: _GoBack]1.2. пункт 6.1 изложить в следующей редакции:
«6.1. Премия выплачивается из средств, предусмотренных на эти цели в рамках муниципальной программы «Развитие образования и молодежной политики в городском округе г. Бор", утвержденной постановлением администрации городского округа г. Бор от 10.11.2016 № 5284, предусмотренных на эти цели в пределах лимитов бюджетных обязательств.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 31 мая 2023 года.
3. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Копцова Е.А) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОР сегодня», сетевом издании «Бор-оффициал» и размещение на официальном сайте www. borcity. ru.
4.Управлению образования и молодежной политики администрации городского округа город Бор Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на сайте управления образования и молодежной политики администрации городского округа город Бор Нижегородской области https://образование-бор.рф/ в разделе «Общее образование» («Лидер ХХI века»).

Лист согласований

	Проект внесен:

	Начальник УО и МП

	С.В.Казимирова

	Проект согласован

	Все заинтересованные органы, организации, должностные лица:
	Роспись
	И.О.Фамилия
	     Дата.

	Заместитель главы администрации

	С.В. Киричев

	Юридический отдел

	Ю.И. Гельфанова

	Зав. общим отделом

	Е.А. Копцова

	Отметки исполнителя:

	Расчет рассылки
	Количество:3
	Список рассылки: УО и МП -1 экз.копия; - 1 экз. подл.

	Является нормативным (передача в прокуратуру, размещение на сайте)

	Подлежит передаче в регистр

	Подлежит опубликованию, обнародованию

	В газете «БОР сегодня», сетевом издании «Бор-оффициал» и размещение на сайте www. borcity. ru.

	Представлена электронная копия

	Наименование файла: О внесении изменений в Постановление администрации городского округа город Бор Нижегородской области «Об утверждении Положения о порядке присуждения премии администрации городского округа г. Бор «Лидер XXI века»

	Исполнитель:
	Телефон:23256

	Николаева А.И.